平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

（注）平成23年３月期 第２四半期累計期間における個別業績については開示しておりません。

修正の理由
  主力の肥料事業において、震災による前年度末出荷遅れ分の挽回と平成23肥料年度６月の価格改定が値上げとなった
ことなどにより、当初損失を予想していた営業利益、経常利益、四半期純利益ともに上記の通り大幅な利益計上となる見
込みです。
  平成24年３月期（平成23年４月１日から平成24年３月31日）の通期業績予想につきましては、現在精査中であり、第２四
半期決算発表時にお知らせする予定です。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
   は、今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月13日
各 位

上場会社名 片倉チッカリン株式会社
代表者 代表取締役社長 西見 徹
（コード番号 4031）
問合せ先責任者 専務取締役財経本部長 嶋田 豊
（TEL 03-5216-6611）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月18日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,500 △10 △10 △60 △2.82
今回修正予想(B) 9,400 320 340 110 5.17
増減額(B-A) △100 330 350 170
増減率(%) △1.1 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

9,327 △89 △79 △70 △3.30

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,900 △10 0 △60 △2.82
今回修正予想(B) 8,800 310 340 110 5.17
増減額(B-A) △100 320 340 170
増減率(%) △1.1 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―